Директору МОУ

Остроленская СОШ

Исупов О. И.

                                                                                 ___________________________________
                                                                            ( ФИО заказчика)

                                                                                Проживающего по адресу:

                                                                                ___________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка в группу углубленного изучения по

дополнительной общеобразовательной программе эколого-биологической

направленности, научно-технической направленности
( нужное подчеркнуть)

По  предмету___________________________________________________________

Ф.И.О. ребенка

(полностью)____________________________________________________________

Класс__________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон

_______________________________________________________________________

Данные о родителях:

Мать (Ф.И.О., где  и кем работает, номер рабочего телефона)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

  Отец (Ф.И.О., где  и кем работает, номер рабочего телефона)

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

«________»________________2012 г.                                 ______________________

                                                                                                             ( подпись)